[image: image1.jpg]|

АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 30.04.2021

        №  554
г. Благовещенск
О назначении публичных слушаний

по проекту решения Благовещенского

районного Совета народных депутатов

«Об утверждении отчета об исполнении

районного бюджета за 2020 год»

        На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 19 Устава Благовещенского района   администрация Благовещенского района

п о с т а н о в л я е т:

      1. Назначить публичные слушания по проекту решения Благовещенского районного Совета народных депутатов «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 2020 год» на 20 мая 2021 года в 15.00 часов по адресу:  г. Благовещенск, переулок Святителя Иннокентия, д. 13, 3 этаж,  актовый зал.

     2. Предложения и рекомендации граждан по обсуждаемому вопросу принимаются не позднее 18 мая 2021 года на  электронную почту fin_upr@blagraion.ru.
     3. Разместить вышеуказанный проект отчета об исполнении районного бюджета на официальном сайте Благовещенского района  в сети Интернет, в разделе Финансы.
     4. Опубликовать  в "Официальном вестнике Благовещенского района" на официальном сайте blagraion.ru.
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового управления Н.А. Рулеву.

Глава

Благовещенского района

       Е.А.Седых